
Zarządzenie nr 11/18
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 21 lutego 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Wydawniczej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Witelona w Legnicy

Na podstawie § 3 ust. 6 Regulaminu Wydawnictwa Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona 
w Legnicy, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 3/13 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Witelona w Legnicy z dnia 20 lutego 2013 r. w sprawie ustalenia regulaminu Wydawnictwa Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy zarządzam, co następuje:

W § 1 zarządzenia nr 38/15 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 
01 października 2015 r. w sprawie powołania Rady Wydawniczej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Witelona w Legnicy zmienionego zarządzeniem nr 38/16 z dnia 14 listopada 2016 r. w pkt. 4 lit. h otrzymuje 
brzmienie:
,,h) nauki o zdrowiu -  dr Monika Wierzbicka”.

§ 1-

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. drhab. inż. Ryszard K. Pisarski


